
                                                                          6. 

               Zápis z mimořádné schůze SSK Brniště ze dne 07. 07. 2012  
 
 
Přítomni: Ing. Z. Plecháč,  RSDr. B. Kasl,  L. Šípová, F. Jandera, T. Čermák 
Omluveni: Mgr.R. Horáček, P. Husák 
Revizní komise: J. CHotívka 
Zapisovatel: Z. Šíp 
 
1.  Projednání a vysvětlení případu p. V. Bárty ze dne 16. 07. 2011, který se projednával na    

VH. Během letošního roku bylo zjištěno jak tento případ probíhal, kdy se stal a kdo byl 
správce střelnice v tento den. Příchod  p. V. Bárty a jeho tří kamarádů na střelnici proběhl 
dne 16.7. 2011 bez většího povšimnutí všech přítomných a to i p. J. Chotívky, který v tuto 
dobu vykonával funkci „správce střelnice“. Pan V. Bárta a sním tři osoby na střelnici 
odstříleli a následně střelnici opustili aniž by někdo věděl co to je za lidi a zvláště se o to 
nezajímal ani „správce střelnice“ p. J. Chotívka,kterému byla za tento postup udělena 
výtka. Předseda SSK p. Kasl respektuje závěry výboru klubu „výtka“, ale zásadně s nimi 
nesouhlasí. Tento případ bude znovu otevřen při nejbližší vhodné příležitosti.Na základě 
výše uvedených skutečností přijal výbor SSK Brniště jistá opatření a změny při návštěvě 
střelnice členy i nečleny klubu. 

2.  Řešení povinností správců střelnice, proškolení a revize nových správců střelnice.         
      (Tento bod se připravuje a v brzké době s ním budou seznámeni noví správci střelnice a 
členové klubu) 

3.  Příjem klubového poplatku 200,- Kč za p. V. Bártu, jako za adepta do klubu pro rok 2012. 
4.  Projednána změna zápisu do knihy „Přítomných na střelnici“. Je bezpodmínečně nutné aby 

se do knihy „Přítomných na střelnici“ zapisovali všichni, kdo přijdou na střelnici včetně 
příchodu a odchodu a toto stvrdili podpisem. Za tento zápis bude odpovídat správce 
střelnice. V případě klubových závodů tento zápis nahradí výsledková listina.(podrobnosti 
tohoto bodu se připravují včetně knihy, členové klubu budou seznámeni.) 

5.  Bylo odsouhlaseno rozšíření správců střelnice o p. D. Šobáně, p. Z, Šípa a p. V. Bartoše. 
      ( Aktualizace správců střelnice se připravuje) 
 
                                                             Zápis zapsal dne 07. 07.2012 v Brništi  Zdeněk Šíp 
 
                                               Předseda SSK Brniště  pan RSDr. B. Kasl…………………. 
 


